

**PROTOKÓŁ NR 265/22**  
**Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO**  
**w dniu 27 października 2022 roku**

**AD.I**

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył i obradom przewodniczył Starosta **Gabriel Dors**. Po powitaniu zebranych stwierdził, że obecnych jest 3 Członków Zarządu Powiatu co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji.

Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu.

**AD. II**

Starosta **Gabriel Dors** przedstawił proponowany porządek posiedzenia, który przedstawia się w następujący sposób:

1. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w planie finansowym wynikających z Uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego z dnia 27 października 2022 r.
2. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmiany uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego Nr 142/864/20 z dnia 13 listopada 2020 roku w sprawie uchwalenia planu finansowego wydatków do środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, zgromadzonych na wydzielonym rachunku dochodów.
3. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie umorzenia należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Powiatowi Zawierciańskiemu od Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego w Zawierciu.
4. Przyjęcie informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Zawierciańskiego za okres od początku roku do dnia 30 września 2022 roku.
5. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2022 r.
6. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w planie finansowym.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął proponowany porządek posiedzenia.

**AD. 1**

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmian w planie finansowym wynikających z Uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego z dnia 27 października 2022 r.

**AD. 2**

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmiany uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego Nr 142/864/20 z dnia 13 listopada 2020 roku w sprawie uchwalenia planu finansowego wydatków do środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, zgromadzonych na wydzielonym rachunku dochodów.

**AD. 3**

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie umorzenia należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Powiatowi

Zawierciańskiemu od Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego w Zawierciu.

**AD. 4**

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął informację o wykonaniu budżetu powiatu zawierciańskiego za okres od początku roku do dnia 30 września 2022 r.

**AD. 5**

Kierownik Referatu Planowania Budżetu Joanna Kowalik w tym punkcie posiedzenia omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2022 rok wskazując, że po stronie wydatkowej należy dokonać zmian związanych z koniecznością uzupełnienia środków własnych na zadanie pn. „Rozbiórka istniejącego i budowa nowego wiaduktu nad torami PKP (CMK) w ciągu drogi powiatowej nr 1711 S Włodowice - Rzędkowice - Zdów w miejscowości Wygoda”.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2022 r.

**AD. 6**

Kierownik Referatu Planowania Budżetu Joanna Kowalik wyjaśniła, że zmiany przedstawione w projekcie uchwały w sprawie zmian w planie finansowym są przełożeniem na poszczególne paragrafy klasyfikacji budżetowej zmian w budżecie powiatu wprowadzonych uchwałą podjętą w poprzednim punkcie porządku posiedzenia.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmian w planie finansowym.

**AD. III**

W tym punkcie posiedzenia nie poruszano żadnych spraw ani wniosków.

**AD. IV**

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta **Gabriel Dors** zamknął 265. posiedzenie Zarządu Powiatu.

STAROSTA

/-/ Gabriel Dors

Protokół sporządziła:

Inspektor Klaudia Męcik